
 

V pondělí 21. ledna se uskutečnilo

Italském městě Milán. Hostitelem setkání byla tentokrát italská organizace 

uvítala partnery, aby spolu projednaly jednotlivé

Během setkání jsme diskutovali o kvalitě projektu, šíření aktivit, závěrech školicího ku

minulý rok uspořádala organizace PROWORK pro učitele jednotlivých organizací, a případových 

studií. 

Všichni partneři navíc ukázali nová videa, na kterých studenti pracují.

 

 

 

 

 

 

 

 

Nakonec jsme vytvořili pracovní plán pro dokončení projektu a 

závěrečné mezinárodní konferenc

představíme konečné výsledky projektu studentům a učitelům školy Ave María Casa Madre.

 

 

 

 

   

Newsletter Leden 2019 

uskutečnilo 4 setkání partnerů projektu InPlace, kter

Italském městě Milán. Hostitelem setkání byla tentokrát italská organizace 

projednaly jednotlivé kroky projektu.  

Během setkání jsme diskutovali o kvalitě projektu, šíření aktivit, závěrech školicího ku

minulý rok uspořádala organizace PROWORK pro učitele jednotlivých organizací, a případových 

Všichni partneři navíc ukázali nová videa, na kterých studenti pracují. 

 

Nakonec jsme vytvořili pracovní plán pro dokončení projektu a mluvili jsme o organizaci 

závěrečné mezinárodní konference, která se bude konat v červnu ve španělské

představíme konečné výsledky projektu studentům a učitelům školy Ave María Casa Madre.

 

 

 

 

4 setkání partnerů projektu InPlace, které proběhlo v 

Italském městě Milán. Hostitelem setkání byla tentokrát italská organizace DLEARN, která 

Během setkání jsme diskutovali o kvalitě projektu, šíření aktivit, závěrech školicího kurzu, který 

minulý rok uspořádala organizace PROWORK pro učitele jednotlivých organizací, a případových 

mluvili jsme o organizaci 

e španělské Granadě, kde 

představíme konečné výsledky projektu studentům a učitelům školy Ave María Casa Madre.                    



 

 

 

 

Hotová videa a další informace o projektu naleznete na našich webových stránkách projektu: 

http://inplace.cz/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

PARTNEŘI 

 

 

 

 

Tento projekt byl financován za podpory Evropské komise. 

Tato publikace [sdělení] odráží pouze názory autora a Komise nemůže být považována za 

odpovědnou za jakékoli využití informací 

 

 

 
Euroface Consulting 
Katerina Nevralova 

E-mail: management@euro-face.cz 

URL:  http://www.euro-face.cz/ 

 

PrimMat 
Ivana Natulova 

E-mail: olbrich@primmat.cz 

URL:  www.primmat.cz 

 

 

Dlearn 
gianluca.coppola@dlearn.eu 

E-mail: schmitz.lena@f-bb.de 

URL:  http://dlearn.eu/ 

 Agifodent 
Julio Jiménez García 

E-mail: inplace@agifodent.es 

URL: http://newagifodent.agifodent.es/

 
 

Sociedade Portuguesa de Inovação 
Augusto Medina 

E-mail: augustomedina@spi.pt 

URL: www.spi.pt 

 

 

Pro Work 
Theo Grefkens 

E-mail: www.pro-work.nl 

URL: tgrefkens@pro-work.nl 

 
 

Natsionalen Ucheben Tsentar 
Andrey Stoycheff 

E-mail: andy@educenter-bg.com 

URL: www.adamsmith.bg 

Tento projekt byl financován za podpory Evropské komise.  

Tato publikace [sdělení] odráží pouze názory autora a Komise nemůže být považována za 

odpovědnou za jakékoli využití informací obsažených v této publikaci. 

 

 

http://newagifodent.agifodent.es/ 

 

Tato publikace [sdělení] odráží pouze názory autora a Komise nemůže být považována za 


